



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.

19-300 Elk, ul. Baranki 24,

tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala

tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

tel. 87 620-95-93

tel. 87 620-95-76

tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl

e-mail: przetargi@promedica.elk.pl

www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 19

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1733 / 2889 / 24

Data: 21.08.2024 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024.**

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 143 poz. 3- Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Dotyczy Pakiet 143 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego o opuszczenie dozownika do rękawiczek jednorazowych, idealny do stosowania w gabinetach lekarskich. Całe pudełko z rękawiczkami można włożyć do środka. Możliwość powieszenia na ścianie, przymocowania na szynie, ustawienia na wózku co ułatwia dołączony zestaw do mocowania. Kolor biały. Wykonanie: Trwałe tworzywo sztuczne (ABS). Wymiary dozownika: wysokość: 75 mm szerokość: 135 mm długość: 260 mm; Maksymalne rozmiary pudełka rękawic jakie można umieścić: wysokość: 60 mm szerokość: 130 mm długość: 250 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 146 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Dotyczy Pakiet 146

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o nieznacznej różnicy w długości rękawicy wewnętrznej min. 280mm o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 149 poz. 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Dotyczy Pakiet 149 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o zawartości protein jak w poz. 1 < 50 µg, o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

